КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28  декабря 2015 года №  39-р
с. Коровье
О дежурстве в  нерабочие

 праздничные  дни с 1 по  10 января 2016 года
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Главы Мишкинского района от 24.12.2015 года  № 687-р «О дежурстве в  нерабочие праздничные дни с 1 января по 10 января 2016 года», руководствуясь ст.31 Устава Коровинского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. На период с 1 января по 10 января 2016 года для принятия в случае необходимости оперативных решений ввести дежурство на дому должностных лиц в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Коровинского сельсовета Белова В.Н.
                  Глава
 Коровинского  сельсовета                                                                В.Н. Белов
 О.И. Сереброва

25443
Приложение к распоряжению
Главы  Коровинского сельсовета
«О  дежурстве

в  нерабочие праздничные  дни
с 1 января по 10 января 2016 года»
                                                                                                                № 39-р  от  «28» декабря 2015 г.

ГРАФИК

дежурства на период с 1 января по 10 января 2016 года

	Дата
	Ответственный за дежурство
	Телефон
	Дежурный водитель
	Телефон

	1 января
	Белов Василий Николаевич
	89634386566
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	2 января
	Сереброва Ольга Ивановна
	89634386841
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	3 января
	Белов Василий Николаевич
	89634386566
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	4 января
	Понькина Галина Анатольевна
(по согласованию)
	89634386942
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	5 января
	Филиппов Андрей Николаевич
	89634386892
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	6 января
	Белов Василий Николаевич
	89634386566
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	7 января
	Понькина Галина Анатольевна

(по согласованию)
	89634386942
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	8 января
	Сереброва Ольга Ивановна
	89634386841
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	9 января
	Филиппов Андрей Николаевич
	89634386892
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

	10 января
	Белов Василий Николаевич
	89634386566
	Наянов Сергей Владимирович
	89634387061

С ответственными за дежурство по графику согласовано.

Главный специалист

Администрации Коровинского сельсовета                                        О.И. Сереброва